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Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr. 03/L-040, publikuar né Gazetén
Zyrtare nr.28 me dt. 04.06.2008, dispozitat e Ligjit pér Zyrtaret Publik, nr.08/L-197, si dhe nenin 91
paragrafi 11 Statutit té Komunés sé Klinés, té dt.07.04.2010, Kryetari i Komunés sé Klinés, mori;

VENDIM

Pér formimin e komisionit té ankesave né shérbimin publik

1. FORMOHET, komisioni komunal pér shqyrtimin e ankesave né shérbimin
publik dhe vendosjen e tyre né afate ligjore.

Pérbérja e komisionit éshté si¢ vijon;

1.1. Driton Berisha, kryesues;
L2 Korab Sejdiu, anétaré;
g 8 Ernest Palucaj, anétaré.

2. Komisioni punén e vete e kryen né pérputhje mé dispozitat e Ligjit pér Zyrtaret
Publik, nr.08/L-197, Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nr. 05/L-031,
si dhe aktet tjera ligjore pozitive lidhur mé vendosjen e ankesave né shérbimin
publik.

3. Ky vendim éshté i plotéfugishém dhe hyné né fuqi menjeheré.

Te njoftohen:
- Te pérmendurit;

- Ekzekutivi;
- Zyra e personelit, si dhe;
- Arkivi.




